

## ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 - FAMAB

B031B8E10474A59EE3F13AD34D28CCC2A900E837

**Modalidade de licitação:** Pregão Eletrônico **Tipo de licitação:** Menor Preço Por Item.

Objeto: "AQUISIÇÃO DE MOURÃO E CORDA DO TIPO SISAL PARA ISOLAMENTO DAS ÁREAS DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE - RESTINGAS DAS PRAIAS DO MUNICÍPIO", conforme especificações técnicas do Termo de Referência. CREDENCIAMENTO NO SITE www.bll.org.br: até o dia 12/12/2024 às 13h30min (treze horas e trinta minutos). ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO: até o dia 12/12/2024 às 13h30min (treze horas e trinta minutos), no site www.bll.org.br. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 12/12/2024 às 13h31min (treze horas e trinta e um minutos), no site www.bll.org.br. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital na íntegra e todos os seus anexos estão à disposição através do site www.bll.org.br, e no site: www.bombinhas.sc.gov.br no link Licitações. Telefone: (0XX47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551.

Bombinhas, 28 de novembro de 2024. KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN Secretária de Administração